
EU Peníze školám                                              Inovace ve vzdělávání na naší škole ZŠ Studánka 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Andrea Hojková 

 

 
 

Tento materiál byl vytvořen v rámci projektu  Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

 

 

 
 

SADA č. VI 
Identifikátor: VY_32_INOVACE_SABLONA VI_Př, DUM 5 

Vzdělávací oblast: Člověk a příroda 
Vzdělávací obor: Přírodopis 

 
Název: Strunatci 
Autor: Ing. Andrea Hojková 
 
Stručná anotace: 
Materiál je určen k motivaci žáků, kdy formou opakování doplní křížovku a v tajence se  
dozví téma probíhající hodiny. 
 
Metodické zhodnocení: 
Materiál byl odpilotován 12.9.2011 v 7.C. Jeho časová dotace je 10 minut. Je vhodný i pro 
žáky s SVP.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt MŠMT ČR EU PENÍZE ŠKOLÁM 
Číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.2146 
Název projektu školy Inovace ve vzdělávání na naší škole ZŠ Studánka 
Šablona  III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 



EU Peníze školám                                              Inovace ve vzdělávání na naší škole ZŠ Studánka 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Andrea Hojková 

 

                

     
KŘÍŽOVKA 

   

                

  
1. 

     
            

  

  
2. 

    
                  

  
3. 

  
                

   

  
4. 

    
          

    

  
5. 

   
            

    

  
6. 

    
      

      

  
7. 

   
                  

 

  
8.               

      

  
9. 

    
        

     

                

                

 
1. Naše hvězda 

           

 
2. Plynný obal tělesa v kosmickém prostoru 

       

 
3. Zelený pigment obsažený v zelených rostlinách 

       

 
4. Základní stavební a funkční jednotka těl organismů  

      

 
5. Organismy s modrozeleným barvivem 

        

 
6. Korýš 

            

 
7. Pevný obal Země tvořený zemskou kůrou  

       

 
8. Potravní vztah lovce a kořisti 

         

 
9. Nebuněčné organismy 

          

                

http://cs.wikipedia.org/wiki/Organismus


EU Peníze školám                                              Inovace ve vzdělávání na naší škole ZŠ Studánka 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Andrea Hojková 

 

      

KŘÍŽOVKA 

  

                

  
1. 

     
S L U N C E 

  

  
2. 

    
A T M O S F É R A 

  
3. 

  
CH L O R O F Y L 

   

  
4. 

    
B U Ň K A 

    

  
5. 

   
S I N I C E 

    

  
6. 

    
R A K 

      

  
7. 

   
L I T O S F É R A 

 

  
8. P R E D A C E 

      

  
9. 

    
V I R Y 

     

                

                

 
1. Naše hvězda 

           

 
2. Plynný obal tělesa v kosmickém prostoru 

       

 
3. Zelený pigment obsažený v zelených rostlinách 

       

 
4. Základní stavební a funkční jednotka těl organismů  

      

 
5. Organismy s modrozeleným barvivem 

        

 
6. Korýš 

            

 
7. Pevný obal Země tvořený zemskou kůrou  

       

 
8. Potravní vztah lovce a kořisti 

         

 
9. Nebuněčné organismy 

           

http://cs.wikipedia.org/wiki/Organismus

